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СКОПЈЕ  

 
 

Судскиот совет на Република Северна Македонија на 340-та 

седницата одржана на ден 28.05.2020 година, ја донесе следната  

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за измена и дополнување на Одлуката бр. 02-606/1 од 17.03.2020 година и 

Одлуката бр.02-606/2 од  07.05.2020 година. 

 

 

1. Одлуките за постапување на судовите во Република Северна 

Македонија во услови на зголемена опасност од вирусот КОВИД-19, 

бр.02-606/1 од 17.03.2020  година и  бр.02-606/2 од  07.05.2020 

година, во ставовите 9, 10, 11, 12 и 13,   се менуваат и гласат: 

 

-„ по предметите кои не се итни судовите во Република Северна 

Македонија постапуваат согласно мерките, одлуките и протоколите 

на надлежните органи за спречување и ширење на вирусот КОВИД-

19 “. 

 

2. Во останатиот дел одлуките бр. 02-606/1 од 17.03.2020 и  бр.02-606/2 

од  07.05.2020 година остануваат  НЕИЗМЕНЕТИ. 

 

                                                               СУДСКИ СОВЕТНА 

                                          РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

                   Претседател, 

                   Киро Здравев 

 

 
 


